ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 2589 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày   14  tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán kinh phí lựa chọn sách giáo khoa lớp 12

của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên
thành phố Quy Nhơn, năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giá khoa trong cơ sở giáo dục phổ

thông;
Căn cứ Quyết định số 848/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định;
Căn cứ Quyết định số 67/2022/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của UBND

tỉnh Bình Định quy định nội dung, mức chi cho Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 834/SGDĐT-VP ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn SGK lớp 5,
lớp 9, lớp 12 chuẩn bị triển khai năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 1027/SGDĐT-KHTC ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Bình Định về việc lập dự toán kinh phí lựa chọn sách giáo khoa trong
cơ sở giáo dục phổ thông;

Theo đề nghị của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường
xuyên thành phố tại tờ trình số 14/TTr-GDĐT ngày 02/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí lựa chọn sách giáo khoa lớp 12 của
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thành phố Quy Nhơn,
năm học 2024 – 2025 với số tiền: 3.620.000 đồng (Bằng chữ: ba triệu sáu trăm
hai mươi nghìn đồng chẵn)

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề thuộc ngân sách tỉnh (theo Quyết định số 67/2022/QĐ-UBND ngày
06/10/2022 của UBND tỉnh Bình Định).

Điều 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thực hiện phân bổ kinh phí lựa
chọn sách giáo khoa lớp 12 cho Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục
thường xuyên thành phố sau khi có quyết định bổ sung kinh phí của UBND tỉnh
Bình Định đúng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tài
chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường
xuyên và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- Sở GDĐT;
- VP (LĐ+C1);
- Lưu: VT, (12b).

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T16:03:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T16:04:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!